Servizio di studio e elaborazione della identity e delle linee guida di comunicazione, da 
utilizzare per tutti i materiali prodotti (digitali o cartacei), necessari per l’attività di ricerca 
del Prof. Giuseppe Barbiero. 

CIG  

ZF030AF2A7 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 4.880,00 (quattromilaottocentoottanta/00), IVA al 22% inclusa 

Data di affidamento 

20/05/2021 

Operatore economico affidatario 

Comunico S.r.l., con sede legale in Torino, C.so Svizzera n. 185 bis – 10149 Torino (TO), P.IVA 
02075060026 

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art.